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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11822023D

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021
3. Emri i Subjektit VISION CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Hyrja 1, 
Apartamenti 5, Zona Kadastrale 8330, Nr. i Pasurisë 
8/176+1-5. 
123.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë fiskale. Përpunim të dhënash për llogari të 

palëve të treta. Shërbime outsorcing për shoqëri të huaja. 
Konsulencë financiare për të gjitha llojet e bizneseve. 
Studimi i tregut për investitorë vendas dhe të huaj. hatrtim 
dhe projektim i planeve të biznesit, buxhetit dhe analizës 
financiare të shoqërive tregtare. Aktivitete të tjera të lejuara 
nga ligji tregtar i Republikës së Shqipërisë.
Erion Nexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionNexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.120,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GiancarloRenzullo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.730,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LedianaShabani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.150,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISION CONSULTING
E-Mail: nexha1983@gmail.com  
Telefon: 0685105677  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-724979-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1FCACC-C6EF-416D-9BD0-C6CECB5C8514

